
2020 年 4 月 22 日 

新型コロナウイルス感染症対策について 

 

平素は弊社をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

現在、国内において新型コロナウイルスの感染が急拡大していることから、 

弊社ではお客様、弊社社員の安全と健康を最優先に考え下記の対応を実施いたしております。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

【店舗】 

・商談ルーム・事務室・休憩室の密閉を避ける為に換気を定期的に実施しております。 

・テーブルやドアノブ等の店舗施設を定期的に除菌実施いたします。 

・密集・密接を避けるために時差出勤、交代出勤等の人数制限をして営業をしている関係上、 

迅速な対応ができない場合がございますので予めご留意下さい。 

 

 

【弊社社員】 

・37 度以上の発熱または体調不良の場合は出社を控え自宅待機とします。 

・お客様ご対応の時はマスクの着用を推奨しております。 

 （但し、マスクの入手状況により、一部着用が困難な場合があるかもしれません） 

・常に手洗い・消毒を徹底いたします。 

 

 

 

 

以上 

 

 

ゲットマイカー一宮店 

 


